СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2020  № 473

О внесении изменений в решение Со-
вета  народных депутатов  района  от
24.12.2019  №448  (ред.  от  28.01.2020)
«О бюджете муниципального района
на  2020  год  и  на  плановый  период
2021 и 2022 годов»

На основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов
Гусь-Хрустального района  р е ш и л :

1. Внести в решение Совета народных депутатов района от 24.12.2019 №448
(ред. от 28.01.2020) «О бюджете муниципального района на 2020 год и на плано-
вый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Установить на 2020 год норматив отчисления части прибыли, остающей-

ся в распоряжении муниципальных унитарных предприятий после уплаты нало-
гов и иных обязательных платежей, подлежащей перечислению в бюджет муни-
ципального района в размере 5 процентов.».

1.2. Пункты 6-36 считать пунктами 7-37 соответственно.
1.3. Приложения 2, 4, 8, 9, 10 изложить в новой редакции согласно приложе-

ниям 1-5 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным
отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит офи-
циальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин